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Informe de calidad del material
La referencia 1333.3 cumple con los requerimientos AlSI 304

C Composicién quimica C

N°  Componente Resultado(%)

1 c 0,024

2 Si 0,400

3 Mn 1,380

4 P 0,028

5 s 0,002

6 Cr 18,20

7 Ni 8,10

8 N 0,061

Prueba de traccién

Rm Rp0.2 Elongacién
B (N/mm2)  (N/mm?2) A%) B
668 310 60

Prueba de dureza HV
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NOMBRE FIRMA FECHA | DESCRIPCION: ;

Grapa arpdn alabrada acero INOX ASIS 304. Contigo desde 1893 u

DIBUJ. AG 18/06/2022 | para alambre de @ 4mm. ®

VERIF. AG

APROB.

A FABR. Cddigo Material Acabado A

CALID Unidades envase: 1 unds 1333.3 acero INOX INOX v

Unidades embalaje: 5.000unds
www.verdustore.com

PES0:0,002kg ESCALA:T:1 HOJA1DE1
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